

ÅRSREDOVISNING

för

Australienresor AB

Org.nr. 556714-3101

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Australienresor AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-07-03



Rolf Kjeseth

ÅRSREDOVISNING

för

Australienresor AB

Org.nr. 556714-3101

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Australienresor AB

Org.nr. 556714-3101

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utveckla och sälja resor från Sverige till framförallt Australien, Nya Zeeland och övriga Oceanien.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt i början av året. Företaget har i viss omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Då Australien och Nya Zeeland öppnat sina gränser har bolaget under året kunnat återuppta sin försäljning av resor till Oceanien.

För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken "Väsentliga händelser under året".

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i början av året fortsatt haft stopp i sin försäljning beroende på coronapandemin och de följande reserestriktionerna.

Bolaget har under räkenskapsåret tagit del av det statliga omställningsstödet i januari och februari 2022 till ett totalt belopp om 308 801 SEK.

I slutet av februari 2022 öppnade Australien sina gränser igen för internationella turister och Nya Zeeland öppnade sina gränser i maj månad. Intresset för att resa har varit stort och vi har haft en stor ingång av ordrar med avresor under året.

Då försäljningen har ökat under året har vi kunnat utöka personalstyrkan med ett par resesäljare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 266 387	80 154	1 639 406	39 673 206
Resultat efter finansiella poster	3 572 514	-1 138 039	-5 006 983	4 427 991
Soliditet (%)	40,23	41,34	76,18	42,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	700 000	2 282 775	-1 138 039	1 144 736
Avrundningsdifferens	0	1	0	1
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-1 138 039	1 138 039	0
Årets resultat			3 572 514	3 572 514
Belopp vid årets utgång	700 000	1 144 737	3 572 514	4 717 251

Australienresor AB

Org.nr. 556714-3101

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

1 144 737

Årets resultat

3 572 514

4 717 251

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

4 717 251

4 717 251

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023052912487

Australienresor AB

Org.nr. 556714-3101

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 266 387	80 154
Övriga rörelseintäkter		352 377	1 273 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>27 618 764</u>	<u>1 354 130</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 881 487	195 134
Övriga externa kostnader		-1 451 498	-1 059 460
Personalkostnader	2	-2 547 736	-1 398 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 985	-221 985
Övriga rörelsekostnader		36 043	-7 652
Summa rörelsekostnader		<u>-24 066 663</u>	<u>-2 492 005</u>
Rörelseresultat		3 552 101	-1 137 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 766	-164
Summa finansiella poster		<u>20 413</u>	<u>-164</u>
Resultat efter finansiella poster		3 572 514	-1 138 039
Resultat före skatt		3 572 514	-1 138 039
Årets resultat		<u>3 572 514</u>	<u>-1 138 039</u>

20230529 12:488

Australienresor AB

Org.nr. 556714-3101

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Summa immateriella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2023052912489

3

425 471

647 456

425 471

647 456

4

878 380

878 380

5

94 242

94 242

972 622

972 622

1 398 093

1 620 078

1 580 989

255 866

1 212 186

650 000

999 748

130 317

175 213

478 938

3 968 136

1 515 121

8 097 967

1 326 390

8 097 967

1 326 390

12 066 103

2 841 511

13 464 196

4 461 589

Australienresor AB

Org.nr. 556714-3101

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

700 000

700 000

Summa bundet eget kapital

700 000

700 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 144 737

2 282 776

Årets resultat

3 572 514

-1 138 039

Summa fritt eget kapital

4 717 251

1 144 737

Summa eget kapital

5 417 251

1 844 737

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 850 560

1 850 560

Summa långfristiga skulder

1 850 560

1 850 560

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

223 095

Leverantörsskulder

1 356 273

29 945

Skulder till koncernföretag

100 000

100 000

Övriga skulder

86 830

48 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 653 282

364 694

Summa kortfristiga skulder

6 196 385

766 292

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**13 464 196****4 461 589**

2023052912490

Australienresor AB

Org.nr. 556714-3101

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Övriga immateriella tillgångar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 109 924

1 109 924

Utgående anskaffningsvärden

1 109 924

1 109 924

Årets avskrivningar

-221 985

-221 985

Redovisat värde

425 471

647 456

Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

878 380

878 380

Utgående anskaffningsvärden

878 380

878 380

Redovisat värde

878 380

878 380

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

94 242

94 242

Utgående anskaffningsvärden

94 242

94 242

Redovisat värde

94 242

94 242

Australienresor AB

Org.nr: 556714-3101

NOTER

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 850 560	0
	Förfaller senare än 5 år	0	1 850 560
		<u>1 850 560</u>	<u>1 850 560</u>

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Not 8	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Resegarantier	<u>1 350 000</u>	<u>1 350 000</u>
		1 350 000	1 350 000

För bolagets räkning finns utställda bankgarantier gentemot Kammarkollegiet enligt resegarantilagen på 1 350 000 SEK.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 31 mars 2023 förvärvade Helloworld SC Holdings Pty Ltd, Australien 34 % av aktierna i Australienresor AB.

Bolagets försäljning har fortsatt öka även under början av 2023.

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är till 80 % ägt av Rolf Kjeseth Holding AS, Org. nr 991123636, säte Oslo, Norge.
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jag intygar att detta är en kopia på sid 8 för Australienresors, 556714-3101, årsredovisning 2022 med bokslutsdatum 221231.



Rolf Kjeseth

Australienresor AB

Org.nr. 556714-3101

NOTER

20230529.12493

Stockholm

Åge Hestetraet

Rolf Kjeseth
Verkställande direktör

Svein Johansen

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Hampus Larsson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Delta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

2023052912494

Åge Hestetræet

99985bdf-fad4-4965-a8c9-14894db26aac - 2023-05-10 15:50:21 UTC +03:00
BankID - e85a0115-2e62-4473-a0a8-aa372dbc1be4 - NO

Rolf Eirik Kjeseth

6671322f-ea52-491a-b301-f3175d8bcaef - 2023-05-10 15:50:18 UTC +03:00
BankID - 4d8a71ff-af74-4385-9e7c-8098dd55840e - NO

Svein Johan Ruud Johansen

8468920d-2598-42e1-b6ef-62cd6fe7686f - 2023-05-10 15:52:08 UTC +03:00
BankID - f10e5e86-256a-4c28-95a0-8b0646859408 - NO

HAMPUS LARSSON

037646e0-dbf0-4282-9324-6b8d98d2542c - 2023-05-10 15:58:54 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 0420d953-4d68-41a8-9eaf-4c19cfbae33d - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

R3

5701
9401
